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XXIIl OGOLNOPOLSKI BIEG NIEPODLEG 10 1 ,GORA 2016"
WYNIKI BIEGOW M {ODZIE DWYCH

BIEG |

500 METROW DZIEWCZ A (ROCZNIK 2007 i mbdsze)

PODRAZA Pola
DOKELADANSKA
TOMASIK Julia

GALA Ewa
ANTONICKA Magdalena
MARYSZCZAK Wiktoria
ARENDARCZYK Laura
SZYMKOWIAK Zuzanna
STUCZYK Ola
STANILEWICZ Sandra
JANKOWSKA Emilia
KORTHALS Wiktoria
KUTZMAN Hanna
TOMASZEWICZ Zuzanna
WOLOWICZ Karina
SIEROTA Alicja

MAZUR Magda
JANKOWSKA Agata
PATEREK Joanna
MALY Marcelina
POSYPANKO Julia
MICHALEC Julia
PINIUTA Matgorzata
WOJCIECHOWSKA Nikola
BOTA Hanna
GRITZMANN Ines
LISOWSKA Julia

PALAC Agata
SZERMENT Samanta
ZOLNIERUK Natalia
NEMECZEK Roksana

SP 51 Poznan
Marta SP 3 Goéra
SP 1 Goéra

SP 3 Gora

SP 3 Goéra
ZSPGIP Czernina
SP 1 Goéra

SP 1 Gora

PSP Wasosz

SP 3 Goéra

SP 1 Goéra

SP 1 Gora

PSP Wasosz

SP 1 Goéra

SP 1 Goéra

PSP Wasosz

SP 1 Goéra

SP 1 Goéra
ZSPGiP Czernina
SP 1 Gora

SP 1 Goéra

SP 1 Goéra

SP 1 Goéra

SP 3 Gora
ZSPGIP Czernina
SP 1 Goéra

SP 3 Goéra

PSP Wasosz

SP 3 Goéra

SP 1 Goéra

SP 3 Goéra
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33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

BODERA-MALINOWSKA Hanna SP 1 Goéra

MALECKA Antonina
CALUJEK Zuzanna
FIRLEJ Julia

TADLA Alicja

MADERA Gabriela

L ACINIK Eliza
HARBULEWICZ Maria
KOZAKIEWICZ Marcelina
KWARTA Gabriela
KUMASZKA Julia
REKOSIEWICZ Inga
JANECZEK Zuzanna
HALABERDA Lena
JANISZEWSKA Klaudia
BUKOWSKA Lena
PINIUTA Julita

LASIK Amelia
NIZALOWSKA Anna
BAUER Zofia

DYKAS Arletta
MARCZEWSKA Ola
KRYSZAK Kamila
CEMPURA Maja
MUZYKA Maja
DRATWA Maja
GUIDETTI Martina
GARBOS Hanna
MATYJEWICZ Wanessa
WOLOWICZ Aleksandra
ZMUDA Maja

SLIWIAK Aleksandra

t EGOWA Weronika
POTOCZNA Zofia
DUCHNIAK Natalia

SP 1 Goéra

SP 3 Goéra

SP 1 Gora

SP 1 Gora

PSP Wasosz
PSP Wasosz

SP 3 Goéra

SP 1 Gora

SP 3 Goéra

PSP Wasosz

SP 3 Goéra

SP 1 Gora
ZSPiP Witoszyce
SP 3 Goéra

PSP Wasosz

SP 1 Gora

SP 3 Goéra

SP 1 Goéra

SP 1 Gora
ZSPGiP Czernina
PSP Wasosz
PSP Wasosz

SP 3 Goéra

PSP Wasosz
PSP Wasosz

SP 3 Goéra

PSP Wasosz
ZSPiP Witoszyce
SP 3 Goéra

SP 3 Goéra

SP 3 Goéra

SP 1 Gora

SP 3 Goéra
ZSPiP Witoszyce



67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

SIWEK Nikola
ZDEBSKA Maja
RAJCZYK Julia
ZYCHAL Lena
DOMAGALA Lena
URBANOWICZ Justyna
FELSKA Lena
BUKOWKSKA Julia
KLAK Natalia

HUZAR Hanna
JANUSZ Anna
WOJTKIEWICZ Hanna
SIECLA Hanna
MARKOWSKA Daria

MATUSZEWSKA Wiktoria

SP 1 Gora
ZSPiP Witoszyce
SP 3 Goéra
ZSPzOI Glinka
ZSPzOI Glinka
SP 3 Goéra
ZSPGIP Czernina
ZSPGiP Czernina
SP 3 Goéra

SP 3 Goéra

Przed. 3 Géra

SP 3 Goéra

SP 3 Goéra

SP 3 Goéra
ZSPGIP Czernina



XXIIl OGOLNOPOLSKI BIEG NIEPODLEG 10 £1 , GORA 2016”
WYNIKI BIEGOW M 1ODZIE DWYCH
BIEG Il
500 METROW CHLOPCOW (ROCZNIK 2007 i mbdsi)
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

SOBCZAK Jakub SP 3 Rawicz
KORNICKI Kacper ZSPiP Witoszyce
BOKSINSKI Bartek SP 1 Géra
OCHMAN Bartosz ZSPGiP Czernina
MATYSIAK Nikodem SP 1 Goéra
KAZMIERCZAK Filip SP 1 Géra
BOROWSKI Tymoteusz SP 3 Goéra
KONIECZNY Kamil PSP Wasosz

MOLSKI Filip ZSPGIP Czernina
HALA Damian SP 3 Goéra
KASZTELAN Wiktor SP 3 Géra
OZDOBA Mikofaj ZSPiP Witoszyce
ZIELNIEWSKI Konrad SP 1 Goéra
MESJASZ Mateusz SP 1 Goéra
STOJANOWSKI Alan SP 3 Géra
RAJCZYK Kacper SP 3 Gora
NOGA Jakub SP 3 Goéra
DUDZINSKI Szymon SP 1 Géra
BAZIOR Oskar SP 3 Géra
DABROWSKI Daniel PSP Wasosz

ZARZYCKI tukasz

WOJTYNKA Jakub SP 3 Géra
ROZANSKI Igor SP 3 Gora
KOCHANOWSKI Wiktor SP 3 Géra
KAMINSKI Kacper SP 1 Goéra
MAZUR Dominik SP 1 Goéra
SKURIAT Oliwier SP Siciny
SKURIAT Wiktor SP Siciny
DROGOSZ Gracjan PSP Wasosz
SZYMKOWIAK Filip PSP Wasosz
NUCKOWSKI Jakub SP 1 Géra

ZSPGiP Czernina



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

DEREN Igor
tUKASZYK Kamil
TORUNSKI Bartosz
MUSZYNSKI Tymoteusz
KOLATA Tomasz

L OBACZ Gracjan
TARCZYLO Bartek
KRUK Hubert
GROCHOWIAK Oliwier
NIEWIAROWSKI Natan
KOSZOWSKI Mateusz
DABROWSKI Bartek

JANASZKIEWICZ Dominik

ZARZYCKI Igor
SZALKOWSKI Daniel
SKOKON Wiktor
ROBINSKI Szymon
JOZWIAK Fabian
BANASIEWICZ Hubert
HEYWA Grzegorz
HARBULEWICZ Szymon
SZYBIAK Tomasz
KOZYCZAK Mateusz
JARZAB Jakub
SIEKANOWICZ Dawid
BANASIAK Tobiasz
SPIEC Dominik
ZDEBSKI Radostaw
JURCZAK Jakub
KAMINSKI Mateusz
ZIOL KOWSKI Mateusz
MATYJEWICZ Wiktor
ZARZYCKI Mikotaj
SZCZEPANIAK Marcel
KRAC Hubert

ZSPGIiP Czernina

SP 1 Goéra
SP 3 Goéra
SP 3 Goéra
SP 1 Gora

PSP Wasosz

SP 1 Goéra
SP 3 Goéra
SP 3 Géra

ZSPGiP Czernina

SP 1 Goéra

PSP Wasosz
ZSPGiP Czernina

SP 3 Géra
SP 3 Goéra

PSP Wasosz

SP 1 Goéra
SP 1 Géra

ZSPGiP Czernina

SP Siciny
SP 3 Goéra
SP 1 Goéra
SP 1 Goéra
SP 1 Goéra
SP 1 Goéra
SP 1 Géra
SP 3 Goéra

ZSPiP Witoszyce

SP 1 Goéra
SP 1 Géra

PSP Wasosz
ZSPiP Witoszyce
ZSPiP Witoszyce

SP 3 Géra
SP 1 Goéra



67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

PYPEC Aleksander
JUZWIN Wojciech
ZAWIEJA Hubert
KROGULEC Szymon
KORDIAK Nikodem
STOJKO Tobiasz
KOCKI Dawid
HRYNIEWICZ Kacper
FERENC Szymon
PENCARSKI Oliwer
KISALA Konrad
JARKA Mieszko
KOLSKI Oskar
KULIK Marcin
WASCINSKI Kacper
SZCZESNIAK Mitosz
MAIK Michat
BAZYLEWICZ Antoni
SZEWIALO Kacper
TURKIEWICZ Tomasz
KASPRZAK Ignacy
GAWLIK Aleksander
HLYWA Marek
ZAWIEJA Hubert
BUCHAR Karol
ZUBROWSKI Nikodem
KOWALIK Filip
KOROL Hubert
NOWICKI Tomasz
ORLOWSKI Dawid

SP 3 Goéra
SP 3 Goéra
SP 1 Goéra
PSP Wasosz
PSP Wasosz
SP 1 Goéra
SP 1 Goéra
PSP Wasosz
PSP Wasosz
SP 3 Goéra
ZSPiP Witoszyce
PSP Wasosz
SP 3 Goéra
SP 1 Goéra
SP 1 Goéra
SP 3 Goéra
SP 1 Gora
SP 1 Géra
SP 1 Goéra
ZSPiP Witoszyce
SP 1 Gora
SP 3 Goéra
SP Siciny
SP 1 Gora
SP 1 Gora
SP 3 Goéra
SP 3 Goéra
SP 3 Goéra
SP Siciny
SP 1 Géra
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XXIIl OGOLNOPOLSKI BIEG NIEPODLEG 10 1 ,GORA 2016"
WYNIKI BIEGOW M {ODZIE DWYCH

BIEG Il

1400 METROW DZIEWCZ A (ROCZNIK 2004 — 2006)

CHOCIANOWSKA Hanna
KONURY Julia
POMYKALA Paulina
ADUTIS Marta

DUTKA Julia

KROPACZ Wiktoria
TARCZYLO Julia
RYDELKIEWICZ Klaudia
BIELAWSKA Magdalena
WYCZOLKOWSKA Wiktoria
ARENDARCZYK Luiza
TOMASZCZYK Oliwia
JURCZAK Nikola
STROZYK Karolina
KRAWCZAK Karolina
CYMBALISTA Julia
JANCZYN Maja
BURDZIUK Karolina
OSTROMECKA tucja
GBIORCZYK Natalia
BOBELA Maria
HRYNIEWICZ Wiktoria
KARLINSKA Aleksandra
NAWROCKA Milena
BOKSINSKA Aleksandra
JARCZEWSKA Anita
MUZYKA Oliwia

SZARA Wiktoria
BOROWCZYK Julita
CYMBALISTA Paulina
SZYDELKO Malwina

Gim. 1 Géra
SP 3 Goéra
PSP Wasosz
SP 1 Gora
PSP Wasosz
SP 1 Goéra

SP 1 Goéra

SP 1 Gora
ZSPiP Slubéw
SP 1 Goéra

SP 1 Goéra

SP 3 Gora

SP 1 Goéra

SP 1 Goéra
ZSPzOI Glinka
PSP Wasosz
ZSPGIP Czernina
SP 3 Goéra
PSP Wasosz
PSP Wasosz
ZSPiP Witoszyce
PSP Wasosz
PSP Wasosz
PSP Wasosz
SP 1 Goéra
PSP Wasosz
PSP Wasosz
SP 1 Gora
PSP Ptoski
PSP Wasosz
PSP Wasosz



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

PISANO Michelle

MIELCAREK Magdalena

SOBIK Natalia
JAKUBIK Weronika
CWIERZ Aleksandra
GALA Gabriela
KOLSKA Amelia
KORPAK Justyna
MUCHA Zuzanna
HALAS Dominika
SZOTA Nikol

HUZAR Klaudia
MIELCAREK Julia
MIELCAREK Wiktoria
WALERYS Rozalia
KACZMAREK Oliwia
NEMECZEK Nikola
KRAUSE Estera
JOZWIK Amelia
TORUNSKA Patrycja
STANILEWICZ Nikola
CIESLA Hanna
SMEKTALA Samanta
DOMINIAK Nikola
GREN Matgorzata
LESZKIW Amelia
SZOLYGA Sandra
WOJNOWSKA Joanna
LESZKO Martyna
ANDRZEJCZAK Julia
WISNIEWSKA Julia

SP 3 Goéra

SP 1 Goéra

PSP Ptoski

SP 1 Gora

SP 3 Goéra

SP 3 Goéra

SP 1 Goéra
ZSPGiP Czernina
SP 3 Goéra

SP 3 Goéra
ZSPGIP Czernina
ZSPiP Witoszyce
SP 3 Goéra

SP 3 Goéra

PSP Ptoski

PSP Wasosz

SP 3 Goéra

SP 3 Goéra
ZSPiP Witoszyce
SP 3 Goéra

SP 3 Goéra

SP Irzgdze

SP 3 Goéra

PSP Wasosz
ZSPiP Witoszyce
ZSPiP Witoszyce
SP Siciny

SP Siciny

ZSPiP Witoszyce
SP Chobienia
SP 3 Goéra
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XXl OGOLNOPOLSKI BIEG NIEPODLE(_-:-LOSCI ~GORA 2016”
WYNIKI BIEGOW MLODZIEZOWYCH

BIEG IV

1400 METROW CHLOPCOW (ROCZNIK 2004 - 2006)

KOZYCZAK Norbert
JANOWSKI Jakub
LITWA Kacper
PIENKOS Tomasz
JURCZAK Klaudiusz
MICHALEC Bartosz
WITKOWICZ Mateusz
SZKLARZ Jakub
LUDWICZYNSKI Michat
GIERZAK Dominik
MATYSIAK Marcel
KUS Patryk
MASTALERZ Bartosz
ZIELEN Patryk
GAWLIK Arkadiusz
PAWLAK Jakub
REMISZEWSKI Fabian
BIALASIK Oliwier
MARYSZCZAK Barttomiej
STROZYNSKI Adrian
DYM Kacper
NANOWSKI Bartosz
ZAWADZKI Woijciech
KAZIOW Jan

KOROL Dominik
MISZCZYK Damian
ZAGORSKI Damian
MADERA Dawid
BRONIEWICZ Feliks
GNIECKI Mitosz
WELOCH Dawid

SP 1 Goéra

SP 1 Goéra

SP 1 Goéra

SP 3 Goéra

SP 1 Goéra

SP 1 Goéra
PSP Wasosz
SP 1 Gora

SP 1 Goéra

SP Czarnoborsko
SP 1 Goéra
ZSPiP Slubéw
SP 3 Goéra

SP 3 Goéra

SP Siciny

PSP Ptoski
ZSPzOlI Glinka
SP 1 Goéra
ZSPGiP Czernina
SP 1 Gora
ZSPiP Witoszyce
SP 3 Goéra

ZS Niechlow
SP Siciny

SP 3 Goéra

SP Siciny

PSP Wasosz
SP 1 Gora
PSP Wasosz
SP 1 Goéra

SP 1 Goéra



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

FIRST Mateusz
POSYPANKO Mateusz
SAWICKI Przemystaw
SIECZKA Maciej
JANKIEWICZ Patryk
SWIERGOCKI Gniewko
LANKIEWICZ Patryk
UGLIK Alan

SAWICKI Nikodem
MEYNSKI Maciej
BARELA Bartosz
SZCZEPANIAK Olaf
MATKOWSKI Jakub
TOMASZEWICZ Kacper
OCHAP Kamil

BULA Jakub
GORCZAK Mateusz
TOMASZEWICZ Oliwier
TRZPIL Dawid

SIECLA Norbert
BIEGANOWSKI Jakub
KAPITANIEC Mikotaj
PAWLAK Filip

PAWLAK Kacper
SROMEK Mateusz
BERUS Gracjan
DYKAS Mikotaj
WOZNICA Filip
GRUSZCZYNSKI Filip
SZYMANOWICZ Mitosz
STOJANOWSKI Kacper
ZBROINSKI Jakub
BARTKOWIAK Piotr
OLEJNIK Mateusz
DOMAGALA Wiktor

SP 3 Goéra
PSP Wasosz
ZSPiP Slubéw
SP 1 Gora

SP 3 Goéra
PSP Ptoski
SP 1 Goéra

SP 3 Goéra
ZSPiP Slubéw
SP Siciny
ZSPiP Slubéw
SP 3 Goéra
PSP Wasosz
SP 1 Goéra
PSP Wasosz
PSP Wasosz
SP 3 Goéra

SP 1 Géra
ZSPzOI Glinka
SP 3 Goéra

SP 1 Gora

SP 1 Goéra
PSP Ptoski
PSP Ptoski
SP 3 Goéra
ZSPiP Slubéw

ZSPGiP Czernina

ZS Niechléw
PSP Ptoski
PSP Ptoski

SP 3 Goéra

SP 1 Gora
ZSPzOI Glinka
PSP Wasosz
ZSPzOI Glinka



67. LAPINSKI Kamil ZSPiP Slubéw



XXIIl OGOLNOPOLSKI BIEG NIEPODLEG 10 £1 , GORA 2016”
WYNIKI BIEGOW M 1ODZIE DWYCH
BIEG V
1600 METROW DZIEWCZ A (ROCZNIK 2001 — 2003)
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1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

STANCZAK Weronika Gim. 1 Gostyn
SCISLOWSKA Julia Gim. 2 Wschowa
BARAN Julia Gim. Jemielno

PIHL Dominika Gim. 2 Wschowa
RABIEGA Wiktoria Gim. 4 Leszno
RATAJCZAK Wiktoria Gim. 1 Leszno
JONCZAK Weronika ZSO Géra

L OPUSIEWICZ Réza Gim. 1 Géra
OPOROWICZ Maja ZSO Gora
BURDZIUK Agata Gim. 2 Goéra
SZEWIALO Dobrostawa Gim. 1 Géra
WITTEK Paula Gim. 2 Gora
STANCZYK Klaudia Gim. 1 Goéra
MATKOWSKA Dominika Gim. 1 Gora
MUSZYNSKA Daria Gim. 1 Géra
KWASNICA Barbara Gim. 1 Géra
GODYLA Ewa Gim. 2 Géra
JAZWINSKA Natalia Gim. 1 Géra
POMIESZCZ Karolina Gim. 1 Gora
BURSZTYNSKA Julia Gim. 1 Géra
SOKOLOWSKA Julia Gim. 1 Géra
JAROZEK Marcjanna Gim. 1 Géra
SLUSARCZYK Oliwia Gim. 1 Géra
JUZWIAK Katarzyna Gim. 1 Géra
BARANOWSKA Karolina Gim. 1 Géra
STROJEK Wiktoria Gim. 1 Géra

WYSTEPSKA Patrycja ZSPGiP Czernina

Zt OBINSKA Zuzanna Gim. 1 Goéra
SOKOLOWSKA Idalia Gim. 1 Géra
SOKOLOWSKA Zuzanna Gim. 1 Goéra
SALAMON Mirostawa Gim. 1 Gora



32.
33.
34.
35.
36.
37.

KALAWAJ Oliwia Gim. 1 Goéra
KROCZYNSKA Jagoda Gim. 1 Goéra
NAWROT Aleksandra Gim. 1 Goéra
GEZELA Maria Gim. 1 Goéra
KAPLON Ewa ZSO Gora

PALYSA Jolanta Gim. 1 Goéra
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XXIIl OGOLNOPOLSKI BIEG NIEPODLEG 10 1 ,GORA 2016"
WYNIKI BIEGOW M {ODZIE DWYCH

2100 METROW CHtOPCOW (ROCZNIK 2001 — 2003)

GRODZKI Kamil
MURCHA Mitosz
ZARZYCKI Bartosz
KOZAKIEWICZ Wojciech
POLCZYK tukasz
NOWINSKI Rafat
BUJALA Filip

PIHIL Mikotaj

FLUDER Mateusz
MIKOLAJCZYK Wiktor
SZPRUTA Jakub
WASCINSKI Bartosz
GAJEWSKI Dawid
POLCZYK Arkadiusz
GUBALA Kamil
POPOWICZ Michat
GUBALA Pawet
SZYMKOWIAK Michat
PODWINSKI Dawid
CHOCIANOWSKI Konrad
SZPRUTA Kacper
TARONT Jukub
IWASIKOW Wiktor
OSMOLSKI Maciej
DROZDALSKI Sebastian
WYSOCKI Maciej
JANECZEK Jakub
RYSZKA Wiktor
MESJASZ Marcel

BIEG VI

Leszno

Gim. 1 Géra
ZSPGiP Czernina
Gim. 1 Géra
Gim. 1 Géra
Gim. 2 Wschowa
SP Stary Wotéw
Gim. 2 Wschowa
ZSPGIP Czernina
Gim. 3 Legnica
ZSPGiP Czernina
Gim. 1 Géra
Gim. 1 Géra
Gim. 1 Géra
Gim. 1 Géra
Gim. 1 Géra
Gim. 1 Géra
Gim. 1 Leszno
Gim. 1 Géra
Gim. 1 Géra
ZSPGIiP Czernina
ZSO0 Goéra

ZS0 Gora

ZS0 Gora
ZSPGIiP Witoszyce
ZSPGIP Czernina
Gim. 1 Géra
Gim. 1 Géra
Gim. 1 Géra



XXIIl OGOLNOPOLSKI BIEG NIEPODLEG 10 £1 , GORA 2016”
WYNIKI BIEGOW M 1ODZIE DWYCH
BIEG VI
2100 METROW DZIEWCZ A (ROCZNIK 1997 — 2000)

1. ZIELINSKA Adrianna LO 12 Wroctaw

2. ZOLNIERUK Paulina ZS0 Goéra

3. KIDA Natalia ZS0 Gora

4. SOCHA Anna ZS Goéra

5. MURAWSKA Matgorzata ZS Goéra

6. WODAWSKA Katarzyna UKS Achilles Leszno
7. POLEWICZ Zuzanna UKS Achilles Leszno
8. DONAJ Wiktoria Gim. 1 Géra

9. CHMIEL Weronika ZS Gora

10. POPOWICZ Wiktoria Gim. 1 Géra

11. PYTEL Karolina ZS Gora



N o o bk~ D=

XXIIl OGOLNOPOLSKI BIEG NIEPODLEG 10 £1 , GORA 2016”
WYNIKI BIEGOW M 1ODZIE DWYCH
BIEG VIII
2800 METROW CHtOPCOW (ROCZNIK 1997 — 2000)

WIEJA Jonasz UKS Achilles Leszno
ZARZYCKI Maciej ZS Gora
GEMBALSKI tukasz UKS Achilles Leszno
KONURY Wojciech ZSO0 |l Leszno
DYLDA Krystian ZS Goéra
KOZAKIEWICZ Karol ZS Gora

GRUSZKOWSKI Mateusz ZS Wschowa



© N o 0 &
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29.

XXl OGOLNOPOLSKI BIEG NIEPODLEG 10 €1 , GORA 2016”
WYNIKI BIEGOW M 1ODZIE DWYCH
BIEG MALUCHOW NA 100 METROW
(ROCZNIK 2010 i mbdsi)

JANCZYN Witold ZSPGiP Czernina
LIS Michalina SP 3 Goéra
ZIELONY Maja Przed. 1 Gora

POZOSTALI UCZESTNICY W KOLEJNOSCI ALFABETYCZNEJ
BASTY Zofia Przed. 1 Géra
BERUS Jan Przed. 1 Gora
BIENERT Lena Przed. 1 Gora
BODNAR Lena Przed. 1 Géra
BODNAR Tosia Przed. 3 Géra
BORAWSKI Filip Przed. 1 Géra
BORTNOWSKI Grzegorz Przed. 1 Gora
CALUJEK Michat Przed. 1 Gora
CHAWCHUNOWICZ Zuzanna Przed. 3 Géra
CHMIEL Bartosz Przed. 1 Gora
CHMIEL Nikola Przed. 3 Goéra
CHOROSTKOWSKA Hanna SP 3 Géra
CHUDZIAK Igor Przed. 3 Géra
DRAG Wojciech Przed. 3 Gora
DUDZINSKA Marcelina Przed. 3 Géra
FESZ Mateusz Przed. 1 Géra
GEZELA Stanistaw SP 1 Géra
GIL Natalia ZSPiP Witoszyce
GORYNSKI Antoni Przed. 1 Goéra
GORSKA Zuzanna SP 3 Goéra
GRABOWSKA Martyna ZSPiP Witoszyce
GRACZYK Maksymilian Przed. 3 Goéra
HAJCZEWSKA Julia SP 1 Goéra
HALABERDA Krystian ZSPiP Witoszyce
IZDEBSKI Jan Przed. 3 Géra
JANIK Julia Leszno



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

JANKOWSKI Tomasz Przed. 3 Gora
JARZAB Gabrysia Przed. 1 Géra
JARZAB Marta Slubéw

KARPINSKI Jan PSP Wasosz
KARLINSKI Wiktor Przed. 1 Goéra
KAUCH Hanna Przed. 3 Géra
KAZMIERCZAK Hanna Witoszyce
KLEIBER Jagoda Przed. 3 Gora
KLEIBER Marcelina Przed. 3 Gora
KONOPKO Paulina ZSPGiP Czernina
KORPAK Hubert ZSPGIiP Czernina
KOTWICKI Olaf Przed. 3 Géra
KRAUSE Kaja ZSPGiP Czernina
KUSZTRA Maciej ZSPiP Witoszyce
LEJCZAK Amelia Przed. 3 Goéra

LESNIEWSKI Michat Akademia Smyka Wilkowice
LESNIEWSKI Radostaw Akademia Smyka Wilkowice

MARCZYKOWSKA Nel ZSPiP Slubéw
MATCZUK Filip Przed. 3 Géra
MATUSZEWSKI Alan Przed. 1 Gora
MICHALEWSKA Gabriela Przed. 3 Gora
MICKIEWICZ Fabian ZSPGIiP Czernina
MISZKIEWICZ Noemi Przed. 3 Gora
MURCHA Mikotaj Przed. 3 Géra
OSMOLSKA Maja Przed. 3 Géra
PATEREK Zofia ZSPGiP Czernina
PATRONOWSKI Filip Przed. 1 Géra
PEKALA Hania Przed. 3 Géra
POPLAWSKI Tymek Wroctaw

POSILA Magdalena SP 1 Géra
POSYPANKO Patrycja Przed. 1 Gora
PROSZKO Mikotaj Przed. 3 Goéra
PRZADKA Przemek Przed. 3 Gora
RABIEGA Joachim Przed. 12 Leszno
RADOSZKO Aleksander Przed. 1 Gora



65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

ROBINSKA Hanna Przed. 1 Goéra
SAPALSKI Kacper Przed. 1 Géra
SAWICKA Wiktoria ZSPiP Slubéw
SIWEK Bartosz Przed. 3 Gora
SKOTAREK Borys Przed. 3 Goéra
SMEKTALA Aneta ZSPiP Slubow
SOZANSKI Alan Przed. 1 Géra
STANIEWSKI Kajetan Przed. 3 Géra
STANIEWSKI Maciej Przed. 3 Gora
STRZECZKOWSKI Kacper Przed. 1 Géra
STRZECZKOWSKI Woijciech Przed. 1 Gora
SYMULEWICZ Brajan Przed. 3 Géra
SZERMENT Oliwia SP 3 Goéra

SZKLARZ Marcel Akademia Malucha Goéra
SZORC Klaudia SP 1 Goéra

SZOSTAK Karol ZSPiP Slubéw

SZYBIAK Aleksandra Przed. 1 Goéra
SZYLIN Laura Przed. 3 Goéra
SZYMKOWIAK Maja Przed. 3 Géra
TADLA Anna Gora

TOMASZEWICZ Filip Przed. 1 Goéra
UFNIAK Rafat ZSPGIiP Czernina
WILLMAN Julia SP 3 Géra
WISNIEWSKA Emilia ZSPiP Witoszyce
WOJTKIEWICZ Urszula SP 3 Géra
WOSIK Przemek SP 1 Goéra

WOZNIAK Agata ZSPGiP Czernina
WUJEK Antoni Wroctaw

ZARZYCKI Damian ZSPGiP Czernina
ZIELEN Anna Przed. 1 Goéra

ZIOMBRA — USCILO Julian Przed. 1 Géra
ZYCH Marika Przed. 1 Géra



